
 

Inbjudan
att samverka i tobaksförebyggande arbete för 

ungdomar i Filipstad kommun  

 
 
 
 

TOBAKSFRI DUO 
 
Ni har troligen läst i tidningen om projektet Tobaksfri Duo som nu drar igång på 
högstadiet och på gymnasiet i Filipstads Kommun. Projektet, som drivs av 
Folkhälsorådet och Barn och utbildningsförvaltningen i samarbete med 
Näringslivskontoret, syftar till att få ungdomar att avstå från tobak under sin 
skoltid, vilket förväntas uppnås genom att ungdomarna tecknar ett avtal 
tillsammans med en tobaksfri vuxen. Man bildar alltså tillsammans en tobaksfri 
duo! Ungdomen i duon erhåller ett medlemskort som framförallt är ett bevis på det 
aktiva beslutet. Kortet är dessutom en värdehandling som ger förmåner och 
rabatter på fika i skolan, varor, aktiviteter samt utlottning av fina priser terminsvis. 
 
Nu får ni som företagare möjlighet att samverka i projektet och därigenom bidra 
till en tobaksfri tid för dessa ungdomar. Kostnaden för dig och ditt företag är 200-
kronor eller valfri större summa som kommer att gå till aktiviteter och priser under 
året.  
 
Ni kan även erbjuda dem en rabatt under en kortare eller längre tid när de handlar 
hos er, rabatten kommer lyftas fram i ett nyhetsbrev och på Filipstads hemsida. 
Tillbaka får ni bra publicitet, och ni bidrar till något gott samtidigt som det troligtvis 
genererar fler kunder då ungdomen med medlemskort tar med sig kompisar och 
familj för att utnyttja sitt kort. För att rabatten ska bli åtråvärd för ungdomarna 
rekommenderar vi 10-20% rabatt. (Mer om fördelarna med minskat tobaksbruk kan du 
läsa om på baksidan) 
 
Sponsoravtalet som vi tecknar med er löper på ett år i taget och omförhandlas 
innan det förnyas. Totalt sett är det under det första året cirka 820 elever som har 
möjlighet att teckna avtal och därmed erhålla förmånskortet. Ni får ett klistermärke 
att sätta upp som visar att ditt företag arbetar aktivt för tobaksfria ungdomar i 
Filipstad Kommun. En lista med de företag och föreningar som lämnar 
förmåner/rabatter kommer även att visas på följande webbplats; 
www.filipstad.se/tobaksfriduo 

Kontaktperson Tobaksfri Duo i Filipstad: 
 
Peter Olin, Samordnare för alkohol- och drogförebyggande arbete 
Tfn.  0590 – 139 31, e-post. peter.olin@filipstad.se 

VVäällkkoommmmeenn  aatttt  vvaarraa  mmeedd  oocchh  bbiiddrraa  ttiillll  ttoobbaakkssffrriiaa  
uunnggddoommaarr!!  


